

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИСТ Трейд Смазочные материалы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																Класс	Условие	Класс	Условие	Класс	Условие	Класс	Условие	Класс
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Основное подразделение (г.Иркутск)																								
86901	Менеджер по тендерной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86902	Контролер-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86903	Старший водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86904	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86905	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

86906	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Обособленные подразделения в г. Братск																				
86907	Менеджер отдела развития продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86908	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Обособленные подразделения в г. Бодайбо																				
86909	Руководитель обособленного подразделения в г. Бодайбо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Обособленные подразделения в г. Улан-Удэ																				
86910	Руководитель обособленного подразделения в г. Улан-Удэ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86911	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86912	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Обособленные подразделения в г. Нерюнгри																				
86913	Руководитель обособленного подразделения в г. Нерюнгри	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86914	Сейлз инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86915	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Обособленные подразделения в г. Якутск																				
86916	Директор по развитию продаж по республике Саха (Якутия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86917	Менеджер по тендерной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86918	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86919	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86920	Менеджер по продажам в сегменте B2C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Обособленные подразделения в г. Белогорск																				
86921	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Обособленные подразделения в г. Благовещенск																				
86922	Руководитель обособленного подразделения в г. Благовещенск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86923	Руководитель отдела развития продаж в сегменте СТО и АТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86924	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2023

